
 Ei näkkiä, 
ei kasvustoa pohjassa!

Testasimme koko veneilykauden 
pohjan mekaaniseen puhdistukseen 
perustuvaa harjasmattoa ilman 
eliönestomaalia olevassa veneessä. 
L  T e k s T i  j a  k u v a T  S e p p o  e v i n S a l o

K
ipparin Käyttötestis-
sä veneilykaudella 
2014 oli kotimainen 
SeaBoostin valmis-

tama Powerturf -harjasmatto, 
jonka teho perustuu mekaani-
seen puhdistukseen.  Testive-
neenä oli uudenkarhea  Yama-
rin Cross 53 CC, jonka pohja oli 
täysin käsittelemätön. 

Testipaikkana oli Espoon 
Kivenlahdessa sijaitseva Ma-
rinsatama, joka ympäröivän 
umpinaisen aallonmurtajan 
ansiosta oli otollinen paikka 
kesän mittaan  lisääntyvälle 
kasvustolle. 

Ensimmäisen kerran vene 
nostettiin ylös sisäänajohuol-
lon yhteydessä kesäkuussa ja 
tällöin normaalia limaa kum-

Lämmin ja kasvustolle 
otollinen veneilykausi takana

Pohja elokuussa (yllä) ja 
lokakuussa (vasemmalla). 
Keulosa veneestä onmolem-
milla kerroilla täysin puhdas. 
Lokakuussa pohja on saanut 
hieman väriä pintaansa, 
mutta ei limaista pintaa.

Peräpeili elokuussa (vasemmalla) ja lokakuussa (yllä). 
Maton puhdistava vaikutus ei ylety peräpeiliin ja sen kyllä 
huomasi lokakuussa tuhtina kasvustona. Näkkiä sen sijaan 
oli yllättävän vähän.
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L Testin aloituksesta ja maton kokoami-
sesta on julkaistu artikkeli Kipparin nume-
rossa 5/2014. 

Maton harjasten muoto muistuttaa 
auennutta käpyä.

Maton asennus
mempaa kasvustoa ei ollut 
havaittavissa. Kesän mittaan 
ei myöskään veneen nopeuk-
sissa ole havaittu muutoksia 
huonompaan suuntaan. 

Vene nostettiin ylös toi-
sen kerran elokuun 12. päi-
vä, jolloin pohjan havaittiin 
olevan vielä täysin puhtaan.   
Pohjan puhtaus yllätti, sillä 
edes nousulistojen juureen ei 
ollut kiinnittynyt mainittavaa 
kasvustoa. Näkkiä ei ollut koko 
pohjan alueella. Lähempänä 
perää tosin oli muutamia nä-
kin jättämiä jälkiä, mutta nekin 
olivat kuluneet pois.

Pohjan puhtaana pysyminen 
nähtiin myös ennen jokaista 
nostoa suoritetussa ajotes-
tissä, jossa todettiin huippu-
nopeuden ja -kierrosten py-
syneen aivan samoina kuin 
keväällä veneen  ollessa ensi 
kertaa vedessä.

Lämmin syksy
Syyskuu oli kesän tavoin läm-
min myös meriveden osalta. 
Tämä osaltaan sai kasvuston 
rehottamaan satama-altaassa. 
Syksyn yhteisnostoissa havait-
tiin useiden veneiden pohjissa 
tavallista enemmän näkkiä ja 
kasvustoa.

Testiveneemme nostettiin 
lopullisesti talviteloille loka-
kuun 17. päivä ilmojen jo kyl-
mettyä.

Ajotunteja veneelle kertyi 
kauden aikana 62 ja ajokerto-
ja 40 päivänä. Vene oli näin ol-
len myös pitkiä aikoja paikoil-
laan laiturissa. Veden liike sai 
kuitenkin veneen liikkumaan 
maton päällä myös laiturissa 
ollessaan, joten mekaaninen 
puhdistus toimi myös niinä 
päivinä. 

Pohja oli elokuun jälkeen 
saanut väriä pintaansa, mutta 
se ei ollut limainen, eikä kas-
vustoa ollut vesilinjaa ja perä-
peiliä lukuunottamatta. Mikä 
tärkeintä näkki loisti poissa-
olollaan. Aivan perän tuntu-
massa oli molemmin puolin 
muutama näkki kiinnittyneenä. 
Samoilla paikoilla havaittiin jo 
elokuussa jäämiä muutamasta 
näkistä.

Peräosa elokuussa (yllä) ja lokakuussa (alla).
Pohjassa näkyvissä molemmin puolin 
venettä muutama näkki aivan perän tuntu-
massa. Peräpeili sitävastoin on kasvuston  
                      peitossa ja muutamia näkkejä 
                      on ilmestynyt  vetolaitteeseen 
                      ja kaiun anturiin.

Lokakuussa matossa näkyi, missä kohdassa 
vene on sen päällä maannut. Kaikki kasvusto 
ja lima on hieroutunut maton harjaksiin 
eikä veneen pohjaan.
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Maton köliuran avulla vene ohjautui 
keskelle aisoja, joten rantautuminen oli 
myös tuulisena päivänä helpompaa. 
Karkean maton päällä vene myös pysyi 
paikallaan ja kiinnitysköydet voitiin 
rauhassa kiinnittää aisoihin, samoin 
lepuuttajat veneen kylkiin.

Matto on helpointa koota tasaisella 
pinnalla, esimerkiksi laiturilla. Testimat-
tomme koostui jatko-osalla lisätyllä 
peruspaketilla.

Valmiiksi koottuna matto on sen 
verran iso ja painava, että yksin sen 
siirteleminen on hankalaa. 

E



Peräpeilin kasvusto oli nor-
maalia ”partaa”, eikä täällä-
kään näkkiä näkynyt. Pinta oli 
helppo ja nopea puhdistaa pai-
nepesurilla, samoin kuin vesi-
linja. 

Itse matosta sitten näki, mi-
tä pohjassa olisi voinut olla. 
Veneen pohjan muoto näkyi 
siinä  suureana ruskeana pin-
tana. Sen olisi voinut helpos-
ti puhdistaa painepesurilla, 
mutta koska matto on tarkoi-
tus jättää paikoilleen talveksi 
ei tähän ryhdytty.

Keväällä nähdään, ovatko 
talvi ja syysmyrskyt puhdis-
taneet maton. Tästä ja sen tal-
vikestävyydestä raportoimme 
keväällä jäiden lähdettyä.

Maton hankintahinta voi 

monelle olla kynnyskysymys, 
mutta jos laskee veneen poh-
jan maalaamisesta aiheutuvat 
kustannukset ja vuosittaisen 
paikkamaalaamisen, maton 

hankintahinta voi kuoleentua 
jo muutamassa vuodessa – pu-
humattakaan pohjan maalaa-
misen vaivasta.

Veneseuroilla ja kaupallisil-

la satamilla voisi myös olla 
halukkuutta rakentaa kiintei-
tä puhdistuspaikkoja myrkky-
maalaamattomille veneille. 
Yhdelle vapaaksi jäänneelle 
aisapaikalle asennettu matto 
voisi toimia useampien sa-
mankokoisten veneiden poh-
jien puhdistuspaikkana pientä 
maksua vastaan.

Testissämme ollut peruspa-
ketti M (222 cm leveät lohkot) 
maksaa 655 € ja jatko-osa 312 
€ eli yhteensä 967 €. Lisätie-
dot: www.seaboost.fi l

Pohjan puhdistukseen riitti peräpeilin ja vesilinjan pyyhkäisy 
painepesurilla. Näkkiä ei ollut kiinnittynyt kuin nimeksi.

+  Ideaa
+ Toimivuutta
+ Puhdistustehoa

– Hintaa

Kaudesta 2006 lähtien Kipparin moottoritesteissä käytetyt 
Buster L ja Scout 175 Sportfisher ovat olleet ilman eliönesto-
maalia. Pohjat on pesty kaksi kertaa kauden aikana pyörivällä 
harjaspesulla ja tämä on riittänyt niiden puhtaana pysymi-
seen. (Lue raportti Kippari 10/2010) Nämä veneet ovat kuiten-
kin olleet ajossa kauden aikana yli 200 tuntia ja testipäiviäkin 
on kertynyt joka kausi yli 80.

Kaudella 2013 Kipparin Käyttötestiveneenä oli Grandezza 23 
DC ja siinä testissä Sonic Shieldin ultraääneen perustuva 
pohjanpuhdistus. (Loppuraportti Kippari 3/2014) Syksyllä 
veneen pohja oli kauttaaltaan limainen, mutta kaikki levä 
irtosi kevysti harjaamalla. Näkkiä ei ollut kuin nimeksi.

Vaihtoehtoja pohjan eliönestomaaleille
L Kippari-lehdessä on myrk-
kymaalien ohessa testattu jo 
vuosia erilaisia vaihtoehtoja 
pohjan eliönestomaaleille.

Vuodesta 2006 asti olemme 
testanneet pyöriviin harjaksiin 
perustuvaa venepesuria ja tes-
titulokset ovat olleet mainioi-
ta. Tämän puhdistuksen suurin 
etu on ollut sen edullinen hin-

ta. Toisaalta pesujen välit eivät 
saisi venyä liikaa, ainakin jos 
vene seisoo paikallaan pitkiä 
aikoja.

Ultraääneen perustuva So-
nic Shield sopii suurempiin ve-
neisiin jo hankintahintansa ja 
vaadittavan maasähkön puo-
lesta. Myös sen testin tulokset 
olivat rohkaisevia. l
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NUMERO 2 HELMIKUU 2014 HINTA 10,00 €

TESTISS
Ä:

Hakisinko käytetyn ulkomailta? HINNAT MEILLÄ 

 JA MUUALLA

Avokeulaise
tVERTAIL

UTESTIS
SÄ:

AMT 185

Finnmaster 55

Yamarin 56

Uusi menestyjä 

 Targa 32
Venenäyttelyn 

kuumimmat 
uutuudet!

Finnmaster T8Uusi, iso DC-haastaja

Suuri

OstajanOpas
Kippari järvillä

Tiheästi 
viitoitettu 
Kyrösjärvi

moottori-
veneilijöille

Kuntokartoitus avuksi 

  ja turvaksi!
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VENEILY 2014 MOOTTORIVENEET

178 VENE 1–2 /  2014

Pit. 5,60 m. Lev. 2,25 m. Syv. 0,41 m. Paino 680 kg. 

Kantavuus 7 henkeä. CE/CAlumiinirunkoinen 2-pulpetillinen tuulilasivene. Sadevesityhjenevä. Teho 

75-125 hv Mercury. Vakiona mm. hydrauliohjaus, rst-kaiteet, ovi, sohvan 

tyynyt, kiinteään kuomukoteloon laskeutuva kuomu, lukittavat säilytystilat, 

istuinpaikat 7 hengelle. Myynti: Drive-jälleenmyyjät.
Helsinki, puh. 020 43 910, info@fiskarsboats.com, www.driveboats.com

Drive Convertible 56

ValmistajaFISKARS BOATS, INHAN TEHTAAT OY AB

alk. 21 590 e

Pit. 5,66 m. Lev. 2,17 m. Paino n. 600 kg. 

CE/C
Alumiinirunkoinen vesiurheilu-, mökki-, kalastus- ja yhteysvene. Teho 80-115 

hv. Vakiona mm. Baystar-hydrauliohjaus, Yamaha Lan -monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, pa-säiliö 107l, itsetyhjenevä avotila, offshore is-

tuimet, lukittava hansikaslokero. Huippunopeus 38 kn (115 hv).

Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin Cross 57 Bow Rider

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

22 990 e
UUTUUS

Pit. 5,67 m. Lev. 2,25 m. Paino n. 670 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva vesiurheilu-, mökki- kalastus- ja yhteysvene. Teho 

80-115 hv. Vakiona mm. hydrauliohjaus, pa-säiliö 91 l, monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, kaiteet, trailerikoukku, offshore-istuimet, Suun-

nittelijat Kai Ilmanen/ Konekesko Team.Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 56 Bow Rider

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

18 690 e
UUTUUS

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva uppoamaton kahdella ohjauspulpetilla varustet-

tu avovene mökki-, kalastus- ja yhteyskäyttöön. Sadevesityhjenevä. Teho 

50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas varustus, mm. kaiteet, tuu-

lilasi, virran ulosotto 12 V, ajovalo, uimaportaat. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.

Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR Duo

ValmistajaKONEKESKO OY TERMALIN

10 290 e

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen keskipulpetilla varustettu mökki-, kalastus- ja yhteysvene. 

Sadevesityhjenevä. Teho 50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas 

varustus, mm. kaiteet, tuulilasi, virran ulosotto 12 V, päävirtakatkaisin, ui-

maportaat, sammutin ja ajovalo. Lisävarusteita. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.

Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR CC

ValmistajaKONEKESKO OY TERMALIN

9 950 e

Pit. 5,73 m. Lev. 2,20 m. Paino 720 kg. 

Kantavuus 5 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva daycruiser. Sadevesityhjenevä. Teho 80-115 hv. No-

peus 37 kn/F115. Vakiona mm. hydrauliohjaus, offshore-istuimet ja istuin-

tyynyt, Yamaha kh-laite ja Lan-monitoimimittaristo, pa-säiliö 91 l. Suunnit-

telijat Yamarin R&D Team/Ilmanen. Myynti Yamarin-myyjät kautta maan.

Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 59 Day Cruiser

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

20 750 e

Pit. 5,73 m. Lev. 2,20 m. Paino 720 kg.
Kantavuus 5 henkeä. CE/CLUJITEMUOVINEN liukuva daycruiser. Sadevesityhjenevä. Teho 80-115 hv. Nopeus 37 kn/F115. Vakio-

na mm. hydrauliohjaus, offshore-istuimet ja istuintyynyt, Yamaha kh-laite ja Lan-monitoimimittaris-

to, pa-säiliö 91 l. Suunnittelijat Yamarin R&D Team/Ilmanen. Myynti Yamarin-myyjät kautta maan.
Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

YAMARIN 59 DAY CRUISER

VALMISTAJA
KONEKESKO OY MARINE

20 750 e

cf_uutuus

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg.
Kantavuus 6 henkeä. CE/CLUJITEMUOVINEN liukuva uppoamaton kahdella ohjauspulpetilla varustettu avovene mökki-, kalas-

tus- ja yhteyskäyttöön. Sadevesityhjenevä. Teho 50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas va-

rustus, mm. kaiteet, tuulilasi, virran ulosotto 12 V, ajovalo, uimaportaat. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.
Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

SUVI 5700 SR DUO

VALMISTAJAKONEKESKO OY TERMALIN

10 290 e

cf_uutuus

Pit. 5,66 m. Lev. 2,17 m. Paino n. 600 kg.
CE/C

ALUMIINIRUNKOINEN vesiurheilu-, mökki-, kalastus- ja yhteysvene. Teho 80-115 hv. Vakiona mm. 

Baystar-hydrauliohjaus, Yamaha Lan -monitoimimittarit, kaukohallintalaite, kuomu, pa-säiliö 107l, it-

setyhjenevä avotila, offshore istuimet, lukittava hansikaslokero. Huippunopeus 38 kn (115 hv).
Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

YAMARIN CROSS 57 BOW RIDER

VALMISTAJAKONEKESKO OY MARINE

cf_price

cf_uutuus

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg.
Kantavuus 6 henkeä. CE/CLUJITEMUOVINEN keskipulpetilla varustettu mökki-, kalastus- ja yhteysvene. Sadevesityhjenevä. 

Teho 50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas varustus, mm. kaiteet, tuulilasi, virran ulosotto 12 

V, päävirtakatkaisin, uimaportaat, sammutin ja ajovalo. Lisävarusteita. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.
Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

SUVI 5700 SR CC

VALMISTAJAKONEKESKO OY TERMALIN

9 950 e

Pit. 5,67 m. Lev. 2,25 m. Paino n. 670 kg.
Kantavuus 6 henkeä. CE/CLUJITEMUOVINEN liukuva vesiurheilu-, mökki- kalastus- ja yhteysvene. Teho 80-115 hv. Vakiona mm. 

hydrauliohjaus, pa-säiliö 91 l, monitoimimittarit, kaukohallintalaite, kuomu, kaiteet, trailerikoukku, 

offshore-istuimet, Suunnittelijat Kai Ilmanen/ Konekesko Team.Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

YAMARIN 56 BOW RIDER

VALMISTAJAKONEKESKO OY MARINE

cf_price

cf_uutuus

Pit. 5,60 m. Lev. 2,25 m. Syv. 0,41 m. Paino 680 kg.

Kantavuus 7 henkeä. CE/CALUMIINIRUNKOINEN 2-pulpetillinen tuulilasivene. Sadevesityhjenevä. Teho 75-125 hv Mercury. Va-

kiona mm. hydrauliohjaus, rst-kaiteet, ovi, sohvan tyynyt, kiinteään kuomukoteloon laskeutuva kuo-

mu, lukittavat säilytystilat, istuinpaikat 7 hengelle. Myynti: Drive-jälleenmyyjät.Helsinki, puh. 020 43 910, info@fiskarsboats.com, www.driveboats.com

DRIVE CONVERTIBLE 56

VALMISTAJAFISKARS BOATS, INHAN TEHTAAT OY AB

cf_price

cf_uutuus
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Pit. 5,60 m. Lev. 2,25 m. Syv. 0,41 m. Paino 680 kg. 

Kantavuus 7 henkeä. CE/CAlumiinirunkoinen 2-pulpetillinen tuulilasivene. Sadevesityhjenevä. Teho 

75-125 hv Mercury. Vakiona mm. hydrauliohjaus, rst-kaiteet, ovi, sohvan 

tyynyt, kiinteään kuomukoteloon laskeutuva kuomu, lukittavat säilytystilat, 

istuinpaikat 7 hengelle. Myynti: Drive-jälleenmyyjät.
Helsinki, puh. 020 43 910, info@fiskarsboats.com, www.driveboats.com

Drive Convertible 56

ValmistajaFISKARS BOATS, INHAN TEHTAAT OY AB

alk. 21 590 e

Pit. 5,66 m. Lev. 2,17 m. Paino n. 600 kg. 

CE/C
Alumiinirunkoinen vesiurheilu-, mökki-, kalastus- ja yhteysvene. Teho 80-115 

hv. Vakiona mm. Baystar-hydrauliohjaus, Yamaha Lan -monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, pa-säiliö 107l, itsetyhjenevä avotila, offshore is-

tuimet, lukittava hansikaslokero. Huippunopeus 38 kn (115 hv).

Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin Cross 57 Bow Rider

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

22 990 e
UUTUUS

Pit. 5,67 m. Lev. 2,25 m. Paino n. 670 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva vesiurheilu-, mökki- kalastus- ja yhteysvene. Teho 

80-115 hv. Vakiona mm. hydrauliohjaus, pa-säiliö 91 l, monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, kaiteet, trailerikoukku, offshore-istuimet, Suun-

nittelijat Kai Ilmanen/ Konekesko Team.Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 56 Bow Rider

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

18 690 e
UUTUUS

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva uppoamaton kahdella ohjauspulpetilla varustet-

tu avovene mökki-, kalastus- ja yhteyskäyttöön. Sadevesityhjenevä. Teho 

50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas varustus, mm. kaiteet, tuu-

lilasi, virran ulosotto 12 V, ajovalo, uimaportaat. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.

Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR Duo

ValmistajaKONEKESKO OY TERMALIN

10 290 e

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen keskipulpetilla varustettu mökki-, kalastus- ja yhteysvene. 

Sadevesityhjenevä. Teho 50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas 

varustus, mm. kaiteet, tuulilasi, virran ulosotto 12 V, päävirtakatkaisin, ui-

maportaat, sammutin ja ajovalo. Lisävarusteita. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.

Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR CC

ValmistajaKONEKESKO OY TERMALIN

9 950 e

Pit. 5,73 m. Lev. 2,20 m. Paino 720 kg. 

Kantavuus 5 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva daycruiser. Sadevesityhjenevä. Teho 80-115 hv. No-

peus 37 kn/F115. Vakiona mm. hydrauliohjaus, offshore-istuimet ja istuin-

tyynyt, Yamaha kh-laite ja Lan-monitoimimittaristo, pa-säiliö 91 l. Suunnit-

telijat Yamarin R&D Team/Ilmanen. Myynti Yamarin-myyjät kautta maan.

Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 59 Day Cruiser

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

20 750 e
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Pit. 5,60 m. Lev. 2,25 m. Syv. 0,41 m. Paino 680 kg. 

Kantavuus 7 henkeä. CE/CAlumiinirunkoinen 2-pulpetillinen tuulilasivene. Sadevesityhjenevä. Teho 

75-125 hv Mercury. Vakiona mm. hydrauliohjaus, rst-kaiteet, ovi, sohvan 

tyynyt, kiinteään kuomukoteloon laskeutuva kuomu, lukittavat säilytystilat, 

istuinpaikat 7 hengelle. Myynti: Drive-jälleenmyyjät.
Helsinki, puh. 020 43 910, info@fiskarsboats.com, www.driveboats.com

Drive Convertible 56

ValmistajaFISKARS BOATS, INHAN TEHTAAT OY AB

alk. 21 590 e

Pit. 5,66 m. Lev. 2,17 m. Paino n. 600 kg. 

CE/C
Alumiinirunkoinen vesiurheilu-, mökki-, kalastus- ja yhteysvene. Teho 80-115 

hv. Vakiona mm. Baystar-hydrauliohjaus, Yamaha Lan -monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, pa-säiliö 107l, itsetyhjenevä avotila, offshore is-

tuimet, lukittava hansikaslokero. Huippunopeus 38 kn (115 hv).

Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin Cross 57 Bow Rider

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

22 990 e
UUTUUS

Pit. 5,67 m. Lev. 2,25 m. Paino n. 670 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva vesiurheilu-, mökki- kalastus- ja yhteysvene. Teho 

80-115 hv. Vakiona mm. hydrauliohjaus, pa-säiliö 91 l, monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, kaiteet, trailerikoukku, offshore-istuimet, Suun-

nittelijat Kai Ilmanen/ Konekesko Team.Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 56 Bow Rider

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

18 690 e
UUTUUS

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva uppoamaton kahdella ohjauspulpetilla varustet-

tu avovene mökki-, kalastus- ja yhteyskäyttöön. Sadevesityhjenevä. Teho 

50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas varustus, mm. kaiteet, tuu-

lilasi, virran ulosotto 12 V, ajovalo, uimaportaat. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.

Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR Duo

ValmistajaKONEKESKO OY TERMALIN

10 290 e

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen keskipulpetilla varustettu mökki-, kalastus- ja yhteysvene. 

Sadevesityhjenevä. Teho 50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas 

varustus, mm. kaiteet, tuulilasi, virran ulosotto 12 V, päävirtakatkaisin, ui-

maportaat, sammutin ja ajovalo. Lisävarusteita. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.

Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR CC

ValmistajaKONEKESKO OY TERMALIN

9 950 e

Pit. 5,73 m. Lev. 2,20 m. Paino 720 kg. 

Kantavuus 5 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva daycruiser. Sadevesityhjenevä. Teho 80-115 hv. No-

peus 37 kn/F115. Vakiona mm. hydrauliohjaus, offshore-istuimet ja istuin-

tyynyt, Yamaha kh-laite ja Lan-monitoimimittaristo, pa-säiliö 91 l. Suunnit-

telijat Yamarin R&D Team/Ilmanen. Myynti Yamarin-myyjät kautta maan.

Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 59 Day Cruiser

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

20 750 e

VENEILY 2014 MOOTTORIVENEET

178 VENE 1–2 /  2014

Pit. 5,60 m. Lev. 2,25 m. Syv. 0,41 m. Paino 680 kg. 

Kantavuus 7 henkeä. CE/CAlumiinirunkoinen 2-pulpetillinen tuulilasivene. Sadevesityhjenevä. Teho 

75-125 hv Mercury. Vakiona mm. hydrauliohjaus, rst-kaiteet, ovi, sohvan 

tyynyt, kiinteään kuomukoteloon laskeutuva kuomu, lukittavat säilytystilat, 

istuinpaikat 7 hengelle. Myynti: Drive-jälleenmyyjät.
Helsinki, puh. 020 43 910, info@fiskarsboats.com, www.driveboats.com

Drive Convertible 56

ValmistajaFISKARS BOATS, INHAN TEHTAAT OY AB

alk. 21 590 e

Pit. 5,66 m. Lev. 2,17 m. Paino n. 600 kg. 

CE/C
Alumiinirunkoinen vesiurheilu-, mökki-, kalastus- ja yhteysvene. Teho 80-115 

hv. Vakiona mm. Baystar-hydrauliohjaus, Yamaha Lan -monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, pa-säiliö 107l, itsetyhjenevä avotila, offshore is-

tuimet, lukittava hansikaslokero. Huippunopeus 38 kn (115 hv).

Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin Cross 57 Bow Rider

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

22 990 e
UUTUUS

Pit. 5,67 m. Lev. 2,25 m. Paino n. 670 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva vesiurheilu-, mökki- kalastus- ja yhteysvene. Teho 

80-115 hv. Vakiona mm. hydrauliohjaus, pa-säiliö 91 l, monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, kaiteet, trailerikoukku, offshore-istuimet, Suun-

nittelijat Kai Ilmanen/ Konekesko Team.Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 56 Bow Rider

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

18 690 e
UUTUUS

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva uppoamaton kahdella ohjauspulpetilla varustet-

tu avovene mökki-, kalastus- ja yhteyskäyttöön. Sadevesityhjenevä. Teho 

50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas varustus, mm. kaiteet, tuu-

lilasi, virran ulosotto 12 V, ajovalo, uimaportaat. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.

Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR Duo

ValmistajaKONEKESKO OY TERMALIN

10 290 e

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen keskipulpetilla varustettu mökki-, kalastus- ja yhteysvene. 

Sadevesityhjenevä. Teho 50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas 

varustus, mm. kaiteet, tuulilasi, virran ulosotto 12 V, päävirtakatkaisin, ui-

maportaat, sammutin ja ajovalo. Lisävarusteita. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.

Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR CC

ValmistajaKONEKESKO OY TERMALIN

9 950 e

Pit. 5,73 m. Lev. 2,20 m. Paino 720 kg. 

Kantavuus 5 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva daycruiser. Sadevesityhjenevä. Teho 80-115 hv. No-

peus 37 kn/F115. Vakiona mm. hydrauliohjaus, offshore-istuimet ja istuin-

tyynyt, Yamaha kh-laite ja Lan-monitoimimittaristo, pa-säiliö 91 l. Suunnit-

telijat Yamarin R&D Team/Ilmanen. Myynti Yamarin-myyjät kautta maan.

Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 59 Day Cruiser

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

20 750 e

VENEILY 2014 MOOTTORIVENEET

178 VENE 1–2 /  2014

Pit. 5,60 m. Lev. 2,25 m. Syv. 0,41 m. Paino 680 kg. 

Kantavuus 7 henkeä. CE/CAlumiinirunkoinen 2-pulpetillinen tuulilasivene. Sadevesityhjenevä. Teho 

75-125 hv Mercury. Vakiona mm. hydrauliohjaus, rst-kaiteet, ovi, sohvan 

tyynyt, kiinteään kuomukoteloon laskeutuva kuomu, lukittavat säilytystilat, 

istuinpaikat 7 hengelle. Myynti: Drive-jälleenmyyjät.
Helsinki, puh. 020 43 910, info@fiskarsboats.com, www.driveboats.com

Drive Convertible 56

ValmistajaFISKARS BOATS, INHAN TEHTAAT OY AB

alk. 21 590 e

Pit. 5,66 m. Lev. 2,17 m. Paino n. 600 kg. 

CE/C
Alumiinirunkoinen vesiurheilu-, mökki-, kalastus- ja yhteysvene. Teho 80-115 

hv. Vakiona mm. Baystar-hydrauliohjaus, Yamaha Lan -monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, pa-säiliö 107l, itsetyhjenevä avotila, offshore is-

tuimet, lukittava hansikaslokero. Huippunopeus 38 kn (115 hv).

Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin Cross 57 Bow Rider

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

22 990 e
UUTUUS

Pit. 5,67 m. Lev. 2,25 m. Paino n. 670 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva vesiurheilu-, mökki- kalastus- ja yhteysvene. Teho 

80-115 hv. Vakiona mm. hydrauliohjaus, pa-säiliö 91 l, monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, kaiteet, trailerikoukku, offshore-istuimet, Suun-

nittelijat Kai Ilmanen/ Konekesko Team.Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 56 Bow Rider

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

18 690 e
UUTUUS

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva uppoamaton kahdella ohjauspulpetilla varustet-

tu avovene mökki-, kalastus- ja yhteyskäyttöön. Sadevesityhjenevä. Teho 

50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas varustus, mm. kaiteet, tuu-

lilasi, virran ulosotto 12 V, ajovalo, uimaportaat. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.

Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR Duo

ValmistajaKONEKESKO OY TERMALIN

10 290 e

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen keskipulpetilla varustettu mökki-, kalastus- ja yhteysvene. 

Sadevesityhjenevä. Teho 50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas 

varustus, mm. kaiteet, tuulilasi, virran ulosotto 12 V, päävirtakatkaisin, ui-

maportaat, sammutin ja ajovalo. Lisävarusteita. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.

Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR CC

ValmistajaKONEKESKO OY TERMALIN

9 950 e

Pit. 5,73 m. Lev. 2,20 m. Paino 720 kg. 

Kantavuus 5 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva daycruiser. Sadevesityhjenevä. Teho 80-115 hv. No-

peus 37 kn/F115. Vakiona mm. hydrauliohjaus, offshore-istuimet ja istuin-

tyynyt, Yamaha kh-laite ja Lan-monitoimimittaristo, pa-säiliö 91 l. Suunnit-

telijat Yamarin R&D Team/Ilmanen. Myynti Yamarin-myyjät kautta maan.

Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 59 Day Cruiser

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

20 750 e

VENEILY 2014 MOOTTORIVENEET

178 VENE 1–2 /  2014

Pit. 5,60 m. Lev. 2,25 m. Syv. 0,41 m. Paino 680 kg. 

Kantavuus 7 henkeä. CE/CAlumiinirunkoinen 2-pulpetillinen tuulilasivene. Sadevesityhjenevä. Teho 

75-125 hv Mercury. Vakiona mm. hydrauliohjaus, rst-kaiteet, ovi, sohvan 

tyynyt, kiinteään kuomukoteloon laskeutuva kuomu, lukittavat säilytystilat, 

istuinpaikat 7 hengelle. Myynti: Drive-jälleenmyyjät.
Helsinki, puh. 020 43 910, info@fiskarsboats.com, www.driveboats.com

Drive Convertible 56

ValmistajaFISKARS BOATS, INHAN TEHTAAT OY AB

alk. 21 590 e

Pit. 5,66 m. Lev. 2,17 m. Paino n. 600 kg. 

CE/C
Alumiinirunkoinen vesiurheilu-, mökki-, kalastus- ja yhteysvene. Teho 80-115 

hv. Vakiona mm. Baystar-hydrauliohjaus, Yamaha Lan -monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, pa-säiliö 107l, itsetyhjenevä avotila, offshore is-

tuimet, lukittava hansikaslokero. Huippunopeus 38 kn (115 hv).

Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin Cross 57 Bow Rider

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

22 990 e
UUTUUS

Pit. 5,67 m. Lev. 2,25 m. Paino n. 670 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva vesiurheilu-, mökki- kalastus- ja yhteysvene. Teho 

80-115 hv. Vakiona mm. hydrauliohjaus, pa-säiliö 91 l, monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, kaiteet, trailerikoukku, offshore-istuimet, Suun-

nittelijat Kai Ilmanen/ Konekesko Team.Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 56 Bow Rider

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

18 690 e
UUTUUS

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva uppoamaton kahdella ohjauspulpetilla varustet-

tu avovene mökki-, kalastus- ja yhteyskäyttöön. Sadevesityhjenevä. Teho 

50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas varustus, mm. kaiteet, tuu-

lilasi, virran ulosotto 12 V, ajovalo, uimaportaat. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.

Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR Duo

ValmistajaKONEKESKO OY TERMALIN

10 290 e

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen keskipulpetilla varustettu mökki-, kalastus- ja yhteysvene. 

Sadevesityhjenevä. Teho 50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas 

varustus, mm. kaiteet, tuulilasi, virran ulosotto 12 V, päävirtakatkaisin, ui-

maportaat, sammutin ja ajovalo. Lisävarusteita. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.

Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR CC

ValmistajaKONEKESKO OY TERMALIN

9 950 e

Pit. 5,73 m. Lev. 2,20 m. Paino 720 kg. 

Kantavuus 5 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva daycruiser. Sadevesityhjenevä. Teho 80-115 hv. No-

peus 37 kn/F115. Vakiona mm. hydrauliohjaus, offshore-istuimet ja istuin-

tyynyt, Yamaha kh-laite ja Lan-monitoimimittaristo, pa-säiliö 91 l. Suunnit-

telijat Yamarin R&D Team/Ilmanen. Myynti Yamarin-myyjät kautta maan.

Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 59 Day Cruiser

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

20 750 e

VENEILY 2014 MOOTTORIVENEET

178 VENE 1–2 /  2014

Pit. 5,60 m. Lev. 2,25 m. Syv. 0,41 m. Paino 680 kg. 

Kantavuus 7 henkeä. CE/CAlumiinirunkoinen 2-pulpetillinen tuulilasivene. Sadevesityhjenevä. Teho 

75-125 hv Mercury. Vakiona mm. hydrauliohjaus, rst-kaiteet, ovi, sohvan 

tyynyt, kiinteään kuomukoteloon laskeutuva kuomu, lukittavat säilytystilat, 

istuinpaikat 7 hengelle. Myynti: Drive-jälleenmyyjät.
Helsinki, puh. 020 43 910, info@fiskarsboats.com, www.driveboats.com

Drive Convertible 56

ValmistajaFISKARS BOATS, INHAN TEHTAAT OY AB

alk. 21 590 e

Pit. 5,66 m. Lev. 2,17 m. Paino n. 600 kg. 

CE/C
Alumiinirunkoinen vesiurheilu-, mökki-, kalastus- ja yhteysvene. Teho 80-115 

hv. Vakiona mm. Baystar-hydrauliohjaus, Yamaha Lan -monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, pa-säiliö 107l, itsetyhjenevä avotila, offshore is-

tuimet, lukittava hansikaslokero. Huippunopeus 38 kn (115 hv).

Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin Cross 57 Bow Rider

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

22 990 e
UUTUUS

Pit. 5,67 m. Lev. 2,25 m. Paino n. 670 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva vesiurheilu-, mökki- kalastus- ja yhteysvene. Teho 

80-115 hv. Vakiona mm. hydrauliohjaus, pa-säiliö 91 l, monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, kaiteet, trailerikoukku, offshore-istuimet, Suun-

nittelijat Kai Ilmanen/ Konekesko Team.Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 56 Bow Rider

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

18 690 e
UUTUUS

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva uppoamaton kahdella ohjauspulpetilla varustet-

tu avovene mökki-, kalastus- ja yhteyskäyttöön. Sadevesityhjenevä. Teho 

50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas varustus, mm. kaiteet, tuu-

lilasi, virran ulosotto 12 V, ajovalo, uimaportaat. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.

Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR Duo

ValmistajaKONEKESKO OY TERMALIN

10 290 e

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen keskipulpetilla varustettu mökki-, kalastus- ja yhteysvene. 

Sadevesityhjenevä. Teho 50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas 

varustus, mm. kaiteet, tuulilasi, virran ulosotto 12 V, päävirtakatkaisin, ui-

maportaat, sammutin ja ajovalo. Lisävarusteita. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.

Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR CC

ValmistajaKONEKESKO OY TERMALIN

9 950 e

Pit. 5,73 m. Lev. 2,20 m. Paino 720 kg. 

Kantavuus 5 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva daycruiser. Sadevesityhjenevä. Teho 80-115 hv. No-

peus 37 kn/F115. Vakiona mm. hydrauliohjaus, offshore-istuimet ja istuin-

tyynyt, Yamaha kh-laite ja Lan-monitoimimittaristo, pa-säiliö 91 l. Suunnit-

telijat Yamarin R&D Team/Ilmanen. Myynti Yamarin-myyjät kautta maan.

Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 59 Day Cruiser

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

20 750 e

Pit. 5,73 m. Lev. 2,20 m. Paino 720 kg.
Kantavuus 5 henkeä. CE/CLUJITEMUOVINEN liukuva daycruiser. Sadevesityhjenevä. Teho 80-115 hv. Nopeus 37 kn/F115. Vakio-

na mm. hydrauliohjaus, offshore-istuimet ja istuintyynyt, Yamaha kh-laite ja Lan-monitoimimittaris-

to, pa-säiliö 91 l. Suunnittelijat Yamarin R&D Team/Ilmanen. Myynti Yamarin-myyjät kautta maan.
Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

YAMARIN 59 DAY CRUISER

VALMISTAJA
KONEKESKO OY MARINE

20 750 e

cf_uutuus

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg.
Kantavuus 6 henkeä. CE/CLUJITEMUOVINEN liukuva uppoamaton kahdella ohjauspulpetilla varustettu avovene mökki-, kalas-

tus- ja yhteyskäyttöön. Sadevesityhjenevä. Teho 50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas va-

rustus, mm. kaiteet, tuulilasi, virran ulosotto 12 V, ajovalo, uimaportaat. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.
Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

SUVI 5700 SR DUO

VALMISTAJAKONEKESKO OY TERMALIN

10 290 e

cf_uutuus

Pit. 5,66 m. Lev. 2,17 m. Paino n. 600 kg.
CE/C

ALUMIINIRUNKOINEN vesiurheilu-, mökki-, kalastus- ja yhteysvene. Teho 80-115 hv. Vakiona mm. 

Baystar-hydrauliohjaus, Yamaha Lan -monitoimimittarit, kaukohallintalaite, kuomu, pa-säiliö 107l, it-

setyhjenevä avotila, offshore istuimet, lukittava hansikaslokero. Huippunopeus 38 kn (115 hv).
Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

YAMARIN CROSS 57 BOW RIDER

VALMISTAJAKONEKESKO OY MARINE

cf_price

cf_uutuus

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg.
Kantavuus 6 henkeä. CE/CLUJITEMUOVINEN keskipulpetilla varustettu mökki-, kalastus- ja yhteysvene. Sadevesityhjenevä. 

Teho 50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas varustus, mm. kaiteet, tuulilasi, virran ulosotto 12 

V, päävirtakatkaisin, uimaportaat, sammutin ja ajovalo. Lisävarusteita. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.
Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

SUVI 5700 SR CC

VALMISTAJAKONEKESKO OY TERMALIN

9 950 e

Pit. 5,67 m. Lev. 2,25 m. Paino n. 670 kg.
Kantavuus 6 henkeä. CE/CLUJITEMUOVINEN liukuva vesiurheilu-, mökki- kalastus- ja yhteysvene. Teho 80-115 hv. Vakiona mm. 

hydrauliohjaus, pa-säiliö 91 l, monitoimimittarit, kaukohallintalaite, kuomu, kaiteet, trailerikoukku, 

offshore-istuimet, Suunnittelijat Kai Ilmanen/ Konekesko Team.Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

YAMARIN 56 BOW RIDER

VALMISTAJAKONEKESKO OY MARINE

cf_price

cf_uutuus

Pit. 5,60 m. Lev. 2,25 m. Syv. 0,41 m. Paino 680 kg.

Kantavuus 7 henkeä. CE/CALUMIINIRUNKOINEN 2-pulpetillinen tuulilasivene. Sadevesityhjenevä. Teho 75-125 hv Mercury. Va-

kiona mm. hydrauliohjaus, rst-kaiteet, ovi, sohvan tyynyt, kiinteään kuomukoteloon laskeutuva kuo-

mu, lukittavat säilytystilat, istuinpaikat 7 hengelle. Myynti: Drive-jälleenmyyjät.Helsinki, puh. 020 43 910, info@fiskarsboats.com, www.driveboats.com

DRIVE CONVERTIBLE 56

VALMISTAJAFISKARS BOATS, INHAN TEHTAAT OY AB
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Pit. 5,60 m. Lev. 2,25 m. Syv. 0,41 m. Paino 680 kg. 

Kantavuus 7 henkeä. CE/CAlumiinirunkoinen 2-pulpetillinen tuulilasivene. Sadevesityhjenevä. Teho 

75-125 hv Mercury. Vakiona mm. hydrauliohjaus, rst-kaiteet, ovi, sohvan 

tyynyt, kiinteään kuomukoteloon laskeutuva kuomu, lukittavat säilytystilat, 

istuinpaikat 7 hengelle. Myynti: Drive-jälleenmyyjät.
Helsinki, puh. 020 43 910, info@fiskarsboats.com, www.driveboats.com

Drive Convertible 56

ValmistajaFISKARS BOATS, INHAN TEHTAAT OY AB

alk. 21 590 e

Pit. 5,66 m. Lev. 2,17 m. Paino n. 600 kg. 

CE/C
Alumiinirunkoinen vesiurheilu-, mökki-, kalastus- ja yhteysvene. Teho 80-115 

hv. Vakiona mm. Baystar-hydrauliohjaus, Yamaha Lan -monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, pa-säiliö 107l, itsetyhjenevä avotila, offshore is-

tuimet, lukittava hansikaslokero. Huippunopeus 38 kn (115 hv).

Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin Cross 57 Bow Rider

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

22 990 e
UUTUUS

Pit. 5,67 m. Lev. 2,25 m. Paino n. 670 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva vesiurheilu-, mökki- kalastus- ja yhteysvene. Teho 

80-115 hv. Vakiona mm. hydrauliohjaus, pa-säiliö 91 l, monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, kaiteet, trailerikoukku, offshore-istuimet, Suun-

nittelijat Kai Ilmanen/ Konekesko Team.Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 56 Bow Rider

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

18 690 e
UUTUUS

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva uppoamaton kahdella ohjauspulpetilla varustet-

tu avovene mökki-, kalastus- ja yhteyskäyttöön. Sadevesityhjenevä. Teho 

50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas varustus, mm. kaiteet, tuu-

lilasi, virran ulosotto 12 V, ajovalo, uimaportaat. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.

Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR Duo

ValmistajaKONEKESKO OY TERMALIN

10 290 e

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen keskipulpetilla varustettu mökki-, kalastus- ja yhteysvene. 

Sadevesityhjenevä. Teho 50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas 

varustus, mm. kaiteet, tuulilasi, virran ulosotto 12 V, päävirtakatkaisin, ui-

maportaat, sammutin ja ajovalo. Lisävarusteita. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.

Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR CC

ValmistajaKONEKESKO OY TERMALIN

9 950 e

Pit. 5,73 m. Lev. 2,20 m. Paino 720 kg. 

Kantavuus 5 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva daycruiser. Sadevesityhjenevä. Teho 80-115 hv. No-

peus 37 kn/F115. Vakiona mm. hydrauliohjaus, offshore-istuimet ja istuin-

tyynyt, Yamaha kh-laite ja Lan-monitoimimittaristo, pa-säiliö 91 l. Suunnit-

telijat Yamarin R&D Team/Ilmanen. Myynti Yamarin-myyjät kautta maan.

Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 59 Day Cruiser

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

20 750 e
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Pit. 5,60 m. Lev. 2,25 m. Syv. 0,41 m. Paino 680 kg. 

Kantavuus 7 henkeä. CE/CAlumiinirunkoinen 2-pulpetillinen tuulilasivene. Sadevesityhjenevä. Teho 

75-125 hv Mercury. Vakiona mm. hydrauliohjaus, rst-kaiteet, ovi, sohvan 

tyynyt, kiinteään kuomukoteloon laskeutuva kuomu, lukittavat säilytystilat, 

istuinpaikat 7 hengelle. Myynti: Drive-jälleenmyyjät.
Helsinki, puh. 020 43 910, info@fiskarsboats.com, www.driveboats.com

Drive Convertible 56

ValmistajaFISKARS BOATS, INHAN TEHTAAT OY AB

alk. 21 590 e

Pit. 5,66 m. Lev. 2,17 m. Paino n. 600 kg. 

CE/C
Alumiinirunkoinen vesiurheilu-, mökki-, kalastus- ja yhteysvene. Teho 80-115 

hv. Vakiona mm. Baystar-hydrauliohjaus, Yamaha Lan -monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, pa-säiliö 107l, itsetyhjenevä avotila, offshore is-

tuimet, lukittava hansikaslokero. Huippunopeus 38 kn (115 hv).

Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin Cross 57 Bow Rider

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

22 990 e
UUTUUS

Pit. 5,67 m. Lev. 2,25 m. Paino n. 670 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva vesiurheilu-, mökki- kalastus- ja yhteysvene. Teho 

80-115 hv. Vakiona mm. hydrauliohjaus, pa-säiliö 91 l, monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, kaiteet, trailerikoukku, offshore-istuimet, Suun-

nittelijat Kai Ilmanen/ Konekesko Team.Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 56 Bow Rider

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

18 690 e
UUTUUS

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva uppoamaton kahdella ohjauspulpetilla varustet-

tu avovene mökki-, kalastus- ja yhteyskäyttöön. Sadevesityhjenevä. Teho 

50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas varustus, mm. kaiteet, tuu-

lilasi, virran ulosotto 12 V, ajovalo, uimaportaat. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.

Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR Duo

ValmistajaKONEKESKO OY TERMALIN

10 290 e

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen keskipulpetilla varustettu mökki-, kalastus- ja yhteysvene. 

Sadevesityhjenevä. Teho 50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas 

varustus, mm. kaiteet, tuulilasi, virran ulosotto 12 V, päävirtakatkaisin, ui-

maportaat, sammutin ja ajovalo. Lisävarusteita. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.

Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR CC

ValmistajaKONEKESKO OY TERMALIN

9 950 e

Pit. 5,73 m. Lev. 2,20 m. Paino 720 kg. 

Kantavuus 5 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva daycruiser. Sadevesityhjenevä. Teho 80-115 hv. No-

peus 37 kn/F115. Vakiona mm. hydrauliohjaus, offshore-istuimet ja istuin-

tyynyt, Yamaha kh-laite ja Lan-monitoimimittaristo, pa-säiliö 91 l. Suunnit-

telijat Yamarin R&D Team/Ilmanen. Myynti Yamarin-myyjät kautta maan.

Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 59 Day Cruiser

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

20 750 e
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Pit. 5,60 m. Lev. 2,25 m. Syv. 0,41 m. Paino 680 kg. 

Kantavuus 7 henkeä. CE/CAlumiinirunkoinen 2-pulpetillinen tuulilasivene. Sadevesityhjenevä. Teho 

75-125 hv Mercury. Vakiona mm. hydrauliohjaus, rst-kaiteet, ovi, sohvan 

tyynyt, kiinteään kuomukoteloon laskeutuva kuomu, lukittavat säilytystilat, 

istuinpaikat 7 hengelle. Myynti: Drive-jälleenmyyjät.
Helsinki, puh. 020 43 910, info@fiskarsboats.com, www.driveboats.com

Drive Convertible 56

ValmistajaFISKARS BOATS, INHAN TEHTAAT OY AB

alk. 21 590 e

Pit. 5,66 m. Lev. 2,17 m. Paino n. 600 kg. 

CE/C
Alumiinirunkoinen vesiurheilu-, mökki-, kalastus- ja yhteysvene. Teho 80-115 

hv. Vakiona mm. Baystar-hydrauliohjaus, Yamaha Lan -monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, pa-säiliö 107l, itsetyhjenevä avotila, offshore is-

tuimet, lukittava hansikaslokero. Huippunopeus 38 kn (115 hv).

Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin Cross 57 Bow Rider

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

22 990 e
UUTUUS

Pit. 5,67 m. Lev. 2,25 m. Paino n. 670 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva vesiurheilu-, mökki- kalastus- ja yhteysvene. Teho 

80-115 hv. Vakiona mm. hydrauliohjaus, pa-säiliö 91 l, monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, kaiteet, trailerikoukku, offshore-istuimet, Suun-

nittelijat Kai Ilmanen/ Konekesko Team.Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 56 Bow Rider

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

18 690 e
UUTUUS

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva uppoamaton kahdella ohjauspulpetilla varustet-

tu avovene mökki-, kalastus- ja yhteyskäyttöön. Sadevesityhjenevä. Teho 

50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas varustus, mm. kaiteet, tuu-

lilasi, virran ulosotto 12 V, ajovalo, uimaportaat. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.

Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR Duo

ValmistajaKONEKESKO OY TERMALIN

10 290 e

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen keskipulpetilla varustettu mökki-, kalastus- ja yhteysvene. 

Sadevesityhjenevä. Teho 50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas 

varustus, mm. kaiteet, tuulilasi, virran ulosotto 12 V, päävirtakatkaisin, ui-

maportaat, sammutin ja ajovalo. Lisävarusteita. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.

Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR CC

ValmistajaKONEKESKO OY TERMALIN

9 950 e

Pit. 5,73 m. Lev. 2,20 m. Paino 720 kg. 

Kantavuus 5 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva daycruiser. Sadevesityhjenevä. Teho 80-115 hv. No-

peus 37 kn/F115. Vakiona mm. hydrauliohjaus, offshore-istuimet ja istuin-

tyynyt, Yamaha kh-laite ja Lan-monitoimimittaristo, pa-säiliö 91 l. Suunnit-

telijat Yamarin R&D Team/Ilmanen. Myynti Yamarin-myyjät kautta maan.

Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 59 Day Cruiser

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

20 750 e
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Pit. 5,60 m. Lev. 2,25 m. Syv. 0,41 m. Paino 680 kg. 

Kantavuus 7 henkeä. CE/CAlumiinirunkoinen 2-pulpetillinen tuulilasivene. Sadevesityhjenevä. Teho 

75-125 hv Mercury. Vakiona mm. hydrauliohjaus, rst-kaiteet, ovi, sohvan 

tyynyt, kiinteään kuomukoteloon laskeutuva kuomu, lukittavat säilytystilat, 

istuinpaikat 7 hengelle. Myynti: Drive-jälleenmyyjät.
Helsinki, puh. 020 43 910, info@fiskarsboats.com, www.driveboats.com

Drive Convertible 56

ValmistajaFISKARS BOATS, INHAN TEHTAAT OY AB

alk. 21 590 e

Pit. 5,66 m. Lev. 2,17 m. Paino n. 600 kg. 

CE/C
Alumiinirunkoinen vesiurheilu-, mökki-, kalastus- ja yhteysvene. Teho 80-115 

hv. Vakiona mm. Baystar-hydrauliohjaus, Yamaha Lan -monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, pa-säiliö 107l, itsetyhjenevä avotila, offshore is-

tuimet, lukittava hansikaslokero. Huippunopeus 38 kn (115 hv).

Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin Cross 57 Bow Rider

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

22 990 e
UUTUUS

Pit. 5,67 m. Lev. 2,25 m. Paino n. 670 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva vesiurheilu-, mökki- kalastus- ja yhteysvene. Teho 

80-115 hv. Vakiona mm. hydrauliohjaus, pa-säiliö 91 l, monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, kaiteet, trailerikoukku, offshore-istuimet, Suun-

nittelijat Kai Ilmanen/ Konekesko Team.Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 56 Bow Rider

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

18 690 e
UUTUUS

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva uppoamaton kahdella ohjauspulpetilla varustet-

tu avovene mökki-, kalastus- ja yhteyskäyttöön. Sadevesityhjenevä. Teho 

50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas varustus, mm. kaiteet, tuu-

lilasi, virran ulosotto 12 V, ajovalo, uimaportaat. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.

Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR Duo

ValmistajaKONEKESKO OY TERMALIN

10 290 e

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen keskipulpetilla varustettu mökki-, kalastus- ja yhteysvene. 

Sadevesityhjenevä. Teho 50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas 

varustus, mm. kaiteet, tuulilasi, virran ulosotto 12 V, päävirtakatkaisin, ui-

maportaat, sammutin ja ajovalo. Lisävarusteita. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.

Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR CC

ValmistajaKONEKESKO OY TERMALIN

9 950 e

Pit. 5,73 m. Lev. 2,20 m. Paino 720 kg. 

Kantavuus 5 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva daycruiser. Sadevesityhjenevä. Teho 80-115 hv. No-

peus 37 kn/F115. Vakiona mm. hydrauliohjaus, offshore-istuimet ja istuin-

tyynyt, Yamaha kh-laite ja Lan-monitoimimittaristo, pa-säiliö 91 l. Suunnit-

telijat Yamarin R&D Team/Ilmanen. Myynti Yamarin-myyjät kautta maan.

Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 59 Day Cruiser

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

20 750 e
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Pit. 5,60 m. Lev. 2,25 m. Syv. 0,41 m. Paino 680 kg. 

Kantavuus 7 henkeä. CE/CAlumiinirunkoinen 2-pulpetillinen tuulilasivene. Sadevesityhjenevä. Teho 

75-125 hv Mercury. Vakiona mm. hydrauliohjaus, rst-kaiteet, ovi, sohvan 

tyynyt, kiinteään kuomukoteloon laskeutuva kuomu, lukittavat säilytystilat, 

istuinpaikat 7 hengelle. Myynti: Drive-jälleenmyyjät.
Helsinki, puh. 020 43 910, info@fiskarsboats.com, www.driveboats.com

Drive Convertible 56

ValmistajaFISKARS BOATS, INHAN TEHTAAT OY AB

alk. 21 590 e

Pit. 5,66 m. Lev. 2,17 m. Paino n. 600 kg. 

CE/C
Alumiinirunkoinen vesiurheilu-, mökki-, kalastus- ja yhteysvene. Teho 80-115 

hv. Vakiona mm. Baystar-hydrauliohjaus, Yamaha Lan -monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, pa-säiliö 107l, itsetyhjenevä avotila, offshore is-

tuimet, lukittava hansikaslokero. Huippunopeus 38 kn (115 hv).

Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin Cross 57 Bow Rider

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

22 990 e
UUTUUS

Pit. 5,67 m. Lev. 2,25 m. Paino n. 670 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva vesiurheilu-, mökki- kalastus- ja yhteysvene. Teho 

80-115 hv. Vakiona mm. hydrauliohjaus, pa-säiliö 91 l, monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, kaiteet, trailerikoukku, offshore-istuimet, Suun-

nittelijat Kai Ilmanen/ Konekesko Team.Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 56 Bow Rider

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

18 690 e
UUTUUS

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva uppoamaton kahdella ohjauspulpetilla varustet-

tu avovene mökki-, kalastus- ja yhteyskäyttöön. Sadevesityhjenevä. Teho 

50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas varustus, mm. kaiteet, tuu-

lilasi, virran ulosotto 12 V, ajovalo, uimaportaat. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.

Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR Duo

ValmistajaKONEKESKO OY TERMALIN

10 290 e

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 

Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen keskipulpetilla varustettu mökki-, kalastus- ja yhteysvene. 

Sadevesityhjenevä. Teho 50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas 

varustus, mm. kaiteet, tuulilasi, virran ulosotto 12 V, päävirtakatkaisin, ui-

maportaat, sammutin ja ajovalo. Lisävarusteita. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.

Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR CC

ValmistajaKONEKESKO OY TERMALIN

9 950 e

Pit. 5,73 m. Lev. 2,20 m. Paino 720 kg. 

Kantavuus 5 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva daycruiser. Sadevesityhjenevä. Teho 80-115 hv. No-

peus 37 kn/F115. Vakiona mm. hydrauliohjaus, offshore-istuimet ja istuin-

tyynyt, Yamaha kh-laite ja Lan-monitoimimittaristo, pa-säiliö 91 l. Suunnit-

telijat Yamarin R&D Team/Ilmanen. Myynti Yamarin-myyjät kautta maan.

Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 59 Day Cruiser

ValmistajaKONEKESKO OY MARINE

20 750 e
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Pit. 5,60 m. Lev. 2,25 m. Syv. 0,41 m. Paino 680 kg. 
Kantavuus 7 henkeä. CE/CAlumiinirunkoinen 2-pulpetillinen tuulilasivene. Sadevesityhjenevä. Teho 

75-125 hv Mercury. Vakiona mm. hydrauliohjaus, rst-kaiteet, ovi, sohvan 

tyynyt, kiinteään kuomukoteloon laskeutuva kuomu, lukittavat säilytystilat, 

istuinpaikat 7 hengelle. Myynti: Drive-jälleenmyyjät.
Helsinki, puh. 020 43 910, info@fiskarsboats.com, www.driveboats.com

Drive Convertible 56

Valmistaja
FISKARS BOATS, INHAN TEHTAAT OY AB

alk. 21 590 e

Pit. 5,66 m. Lev. 2,17 m. Paino n. 600 kg. 
CE/C

Alumiinirunkoinen vesiurheilu-, mökki-, kalastus- ja yhteysvene. Teho 80-115 

hv. Vakiona mm. Baystar-hydrauliohjaus, Yamaha Lan -monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, pa-säiliö 107l, itsetyhjenevä avotila, offshore is-

tuimet, lukittava hansikaslokero. Huippunopeus 38 kn (115 hv).Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin Cross 57 Bow Rider

Valmistaja
KONEKESKO OY MARINE

22 990 eUUTUUS

Pit. 5,67 m. Lev. 2,25 m. Paino n. 670 kg. 
Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva vesiurheilu-, mökki- kalastus- ja yhteysvene. Teho 

80-115 hv. Vakiona mm. hydrauliohjaus, pa-säiliö 91 l, monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, kaiteet, trailerikoukku, offshore-istuimet, Suun-

nittelijat Kai Ilmanen/ Konekesko Team.
Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 56 Bow Rider

Valmistaja
KONEKESKO OY MARINE

18 690 eUUTUUS

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 
Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva uppoamaton kahdella ohjauspulpetilla varustet-

tu avovene mökki-, kalastus- ja yhteyskäyttöön. Sadevesityhjenevä. Teho 

50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas varustus, mm. kaiteet, tuu-

lilasi, virran ulosotto 12 V, ajovalo, uimaportaat. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR Duo

Valmistaja
KONEKESKO OY TERMALIN

10 290 e

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 
Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen keskipulpetilla varustettu mökki-, kalastus- ja yhteysvene. 

Sadevesityhjenevä. Teho 50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas 

varustus, mm. kaiteet, tuulilasi, virran ulosotto 12 V, päävirtakatkaisin, ui-

maportaat, sammutin ja ajovalo. Lisävarusteita. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR CC

Valmistaja
KONEKESKO OY TERMALIN

9 950 e

Pit. 5,73 m. Lev. 2,20 m. Paino 720 kg. 
Kantavuus 5 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva daycruiser. Sadevesityhjenevä. Teho 80-115 hv. No-

peus 37 kn/F115. Vakiona mm. hydrauliohjaus, offshore-istuimet ja istuin-

tyynyt, Yamaha kh-laite ja Lan-monitoimimittaristo, pa-säiliö 91 l. Suunnit-

telijat Yamarin R&D Team/Ilmanen. Myynti Yamarin-myyjät kautta maan.Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 59 Day Cruiser

Valmistaja
KONEKESKO OY MARINE

20 750 e

Pit. 5,73 m. Lev. 2,20 m. Paino 720 kg.Kantavuus 5 henkeä. CE/C
LUJITEMUOVINEN liukuva daycruiser. Sadevesityhjenevä. Teho 80-115 hv. Nopeus 37 kn/F115. Vakio-

na mm. hydrauliohjaus, offshore-istuimet ja istuintyynyt, Yamaha kh-laite ja Lan-monitoimimittaris-

to, pa-säiliö 91 l. Suunnittelijat Yamarin R&D Team/Ilmanen. Myynti Yamarin-myyjät kautta maan.
Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

YAMARIN 59 DAY CRUISER

VALMISTAJA
KONEKESKO OY MARINE

20 750 ecf_uutuu
s

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg.Kantavuus 6 henkeä. CE/C
LUJITEMUOVINEN liukuva uppoamaton kahdella ohjauspulpetilla varustettu avovene mökki-, kalas-

tus- ja yhteyskäyttöön. Sadevesityhjenevä. Teho 50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas va-

rustus, mm. kaiteet, tuulilasi, virran ulosotto 12 V, ajovalo, uimaportaat. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.
Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

SUVI 5700 SR DUO

VALMISTAJA
KONEKESKO OY TERMALIN

10 290 ecf_uutuu
s

Pit. 5,66 m. Lev. 2,17 m. Paino n. 600 kg.CE/C

ALUMIINIRUNKOINEN vesiurheilu-, mökki-, kalastus- ja yhteysvene. Teho 80-115 hv. Vakiona mm. 

Baystar-hydrauliohjaus, Yamaha Lan -monitoimimittarit, kaukohallintalaite, kuomu, pa-säiliö 107l, it-

setyhjenevä avotila, offshore istuimet, lukittava hansikaslokero. Huippunopeus 38 kn (115 hv).
Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

YAMARIN CROSS 57 BOW RIDER

VALMISTAJA
KONEKESKO OY MARINE

cf_pricecf_uutuu
s

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg.Kantavuus 6 henkeä. CE/C
LUJITEMUOVINEN keskipulpetilla varustettu mökki-, kalastus- ja yhteysvene. Sadevesityhjenevä. 

Teho 50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas varustus, mm. kaiteet, tuulilasi, virran ulosotto 12 

V, päävirtakatkaisin, uimaportaat, sammutin ja ajovalo. Lisävarusteita. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.
Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

SUVI 5700 SR CC

VALMISTAJA
KONEKESKO OY TERMALIN

9 950 e

Pit. 5,67 m. Lev. 2,25 m. Paino n. 670 kg.Kantavuus 6 henkeä. CE/C
LUJITEMUOVINEN liukuva vesiurheilu-, mökki- kalastus- ja yhteysvene. Teho 80-115 hv. Vakiona mm. 

hydrauliohjaus, pa-säiliö 91 l, monitoimimittarit, kaukohallintalaite, kuomu, kaiteet, trailerikoukku, 

offshore-istuimet, Suunnittelijat Kai Ilmanen/ Konekesko Team.

Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

YAMARIN 56 BOW RIDER

VALMISTAJA
KONEKESKO OY MARINE

cf_pricecf_uutuu
s

Pit. 5,60 m. Lev. 2,25 m. Syv. 0,41 m. Paino 680 kg.
Kantavuus 7 henkeä. CE/C

ALUMIINIRUNKOINEN 2-pulpetillinen tuulilasivene. Sadevesityhjenevä. Teho 75-125 hv Mercury. Va-

kiona mm. hydrauliohjaus, rst-kaiteet, ovi, sohvan tyynyt, kiinteään kuomukoteloon laskeutuva kuo-

mu, lukittavat säilytystilat, istuinpaikat 7 hengelle. Myynti: Drive-jälleenmyyjät.
Helsinki, puh. 020 43 910, info@fiskarsboats.com, www.driveboats.com

DRIVE CONVERTIBLE 56

VALMISTAJA
FISKARS BOATS, INHAN TEHTAAT OY AB

cf_pricecf_uutuu
s
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Pit. 5,60 m. Lev. 2,25 m. Syv. 0,41 m. Paino 680 kg. 
Kantavuus 7 henkeä. CE/CAlumiinirunkoinen 2-pulpetillinen tuulilasivene. Sadevesityhjenevä. Teho 

75-125 hv Mercury. Vakiona mm. hydrauliohjaus, rst-kaiteet, ovi, sohvan 

tyynyt, kiinteään kuomukoteloon laskeutuva kuomu, lukittavat säilytystilat, 

istuinpaikat 7 hengelle. Myynti: Drive-jälleenmyyjät.
Helsinki, puh. 020 43 910, info@fiskarsboats.com, www.driveboats.com

Drive Convertible 56

Valmistaja
FISKARS BOATS, INHAN TEHTAAT OY AB

alk. 21 590 e

Pit. 5,66 m. Lev. 2,17 m. Paino n. 600 kg. 
CE/C

Alumiinirunkoinen vesiurheilu-, mökki-, kalastus- ja yhteysvene. Teho 80-115 

hv. Vakiona mm. Baystar-hydrauliohjaus, Yamaha Lan -monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, pa-säiliö 107l, itsetyhjenevä avotila, offshore is-

tuimet, lukittava hansikaslokero. Huippunopeus 38 kn (115 hv).Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin Cross 57 Bow Rider

Valmistaja
KONEKESKO OY MARINE

22 990 eUUTUUS

Pit. 5,67 m. Lev. 2,25 m. Paino n. 670 kg. 
Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva vesiurheilu-, mökki- kalastus- ja yhteysvene. Teho 

80-115 hv. Vakiona mm. hydrauliohjaus, pa-säiliö 91 l, monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, kaiteet, trailerikoukku, offshore-istuimet, Suun-

nittelijat Kai Ilmanen/ Konekesko Team.
Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 56 Bow Rider

Valmistaja
KONEKESKO OY MARINE

18 690 eUUTUUS

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 
Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva uppoamaton kahdella ohjauspulpetilla varustet-

tu avovene mökki-, kalastus- ja yhteyskäyttöön. Sadevesityhjenevä. Teho 

50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas varustus, mm. kaiteet, tuu-

lilasi, virran ulosotto 12 V, ajovalo, uimaportaat. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR Duo

Valmistaja
KONEKESKO OY TERMALIN

10 290 e

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 
Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen keskipulpetilla varustettu mökki-, kalastus- ja yhteysvene. 

Sadevesityhjenevä. Teho 50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas 

varustus, mm. kaiteet, tuulilasi, virran ulosotto 12 V, päävirtakatkaisin, ui-

maportaat, sammutin ja ajovalo. Lisävarusteita. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR CC

Valmistaja
KONEKESKO OY TERMALIN

9 950 e

Pit. 5,73 m. Lev. 2,20 m. Paino 720 kg. 
Kantavuus 5 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva daycruiser. Sadevesityhjenevä. Teho 80-115 hv. No-

peus 37 kn/F115. Vakiona mm. hydrauliohjaus, offshore-istuimet ja istuin-

tyynyt, Yamaha kh-laite ja Lan-monitoimimittaristo, pa-säiliö 91 l. Suunnit-

telijat Yamarin R&D Team/Ilmanen. Myynti Yamarin-myyjät kautta maan.Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 59 Day Cruiser

Valmistaja
KONEKESKO OY MARINE

20 750 e
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Pit. 5,60 m. Lev. 2,25 m. Syv. 0,41 m. Paino 680 kg. 
Kantavuus 7 henkeä. CE/CAlumiinirunkoinen 2-pulpetillinen tuulilasivene. Sadevesityhjenevä. Teho 

75-125 hv Mercury. Vakiona mm. hydrauliohjaus, rst-kaiteet, ovi, sohvan 

tyynyt, kiinteään kuomukoteloon laskeutuva kuomu, lukittavat säilytystilat, 

istuinpaikat 7 hengelle. Myynti: Drive-jälleenmyyjät.
Helsinki, puh. 020 43 910, info@fiskarsboats.com, www.driveboats.com

Drive Convertible 56

Valmistaja
FISKARS BOATS, INHAN TEHTAAT OY AB

alk. 21 590 e

Pit. 5,66 m. Lev. 2,17 m. Paino n. 600 kg. 
CE/C

Alumiinirunkoinen vesiurheilu-, mökki-, kalastus- ja yhteysvene. Teho 80-115 

hv. Vakiona mm. Baystar-hydrauliohjaus, Yamaha Lan -monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, pa-säiliö 107l, itsetyhjenevä avotila, offshore is-

tuimet, lukittava hansikaslokero. Huippunopeus 38 kn (115 hv).Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin Cross 57 Bow Rider

Valmistaja
KONEKESKO OY MARINE

22 990 eUUTUUS

Pit. 5,67 m. Lev. 2,25 m. Paino n. 670 kg. 
Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva vesiurheilu-, mökki- kalastus- ja yhteysvene. Teho 

80-115 hv. Vakiona mm. hydrauliohjaus, pa-säiliö 91 l, monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, kaiteet, trailerikoukku, offshore-istuimet, Suun-

nittelijat Kai Ilmanen/ Konekesko Team.
Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 56 Bow Rider

Valmistaja
KONEKESKO OY MARINE

18 690 eUUTUUS

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 
Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva uppoamaton kahdella ohjauspulpetilla varustet-

tu avovene mökki-, kalastus- ja yhteyskäyttöön. Sadevesityhjenevä. Teho 

50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas varustus, mm. kaiteet, tuu-

lilasi, virran ulosotto 12 V, ajovalo, uimaportaat. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR Duo

Valmistaja
KONEKESKO OY TERMALIN

10 290 e

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 
Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen keskipulpetilla varustettu mökki-, kalastus- ja yhteysvene. 

Sadevesityhjenevä. Teho 50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas 

varustus, mm. kaiteet, tuulilasi, virran ulosotto 12 V, päävirtakatkaisin, ui-

maportaat, sammutin ja ajovalo. Lisävarusteita. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR CC

Valmistaja
KONEKESKO OY TERMALIN

9 950 e

Pit. 5,73 m. Lev. 2,20 m. Paino 720 kg. 
Kantavuus 5 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva daycruiser. Sadevesityhjenevä. Teho 80-115 hv. No-

peus 37 kn/F115. Vakiona mm. hydrauliohjaus, offshore-istuimet ja istuin-

tyynyt, Yamaha kh-laite ja Lan-monitoimimittaristo, pa-säiliö 91 l. Suunnit-

telijat Yamarin R&D Team/Ilmanen. Myynti Yamarin-myyjät kautta maan.Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 59 Day Cruiser

Valmistaja
KONEKESKO OY MARINE

20 750 e
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Pit. 5,60 m. Lev. 2,25 m. Syv. 0,41 m. Paino 680 kg. 
Kantavuus 7 henkeä. CE/CAlumiinirunkoinen 2-pulpetillinen tuulilasivene. Sadevesityhjenevä. Teho 

75-125 hv Mercury. Vakiona mm. hydrauliohjaus, rst-kaiteet, ovi, sohvan 

tyynyt, kiinteään kuomukoteloon laskeutuva kuomu, lukittavat säilytystilat, 

istuinpaikat 7 hengelle. Myynti: Drive-jälleenmyyjät.
Helsinki, puh. 020 43 910, info@fiskarsboats.com, www.driveboats.com

Drive Convertible 56

Valmistaja
FISKARS BOATS, INHAN TEHTAAT OY AB

alk. 21 590 e

Pit. 5,66 m. Lev. 2,17 m. Paino n. 600 kg. 
CE/C

Alumiinirunkoinen vesiurheilu-, mökki-, kalastus- ja yhteysvene. Teho 80-115 

hv. Vakiona mm. Baystar-hydrauliohjaus, Yamaha Lan -monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, pa-säiliö 107l, itsetyhjenevä avotila, offshore is-

tuimet, lukittava hansikaslokero. Huippunopeus 38 kn (115 hv).Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin Cross 57 Bow Rider

Valmistaja
KONEKESKO OY MARINE

22 990 eUUTUUS

Pit. 5,67 m. Lev. 2,25 m. Paino n. 670 kg. 
Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva vesiurheilu-, mökki- kalastus- ja yhteysvene. Teho 

80-115 hv. Vakiona mm. hydrauliohjaus, pa-säiliö 91 l, monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, kaiteet, trailerikoukku, offshore-istuimet, Suun-

nittelijat Kai Ilmanen/ Konekesko Team.
Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 56 Bow Rider

Valmistaja
KONEKESKO OY MARINE

18 690 eUUTUUS

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 
Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva uppoamaton kahdella ohjauspulpetilla varustet-

tu avovene mökki-, kalastus- ja yhteyskäyttöön. Sadevesityhjenevä. Teho 

50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas varustus, mm. kaiteet, tuu-

lilasi, virran ulosotto 12 V, ajovalo, uimaportaat. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR Duo

Valmistaja
KONEKESKO OY TERMALIN

10 290 e

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 
Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen keskipulpetilla varustettu mökki-, kalastus- ja yhteysvene. 

Sadevesityhjenevä. Teho 50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas 

varustus, mm. kaiteet, tuulilasi, virran ulosotto 12 V, päävirtakatkaisin, ui-

maportaat, sammutin ja ajovalo. Lisävarusteita. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR CC

Valmistaja
KONEKESKO OY TERMALIN

9 950 e

Pit. 5,73 m. Lev. 2,20 m. Paino 720 kg. 
Kantavuus 5 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva daycruiser. Sadevesityhjenevä. Teho 80-115 hv. No-

peus 37 kn/F115. Vakiona mm. hydrauliohjaus, offshore-istuimet ja istuin-

tyynyt, Yamaha kh-laite ja Lan-monitoimimittaristo, pa-säiliö 91 l. Suunnit-

telijat Yamarin R&D Team/Ilmanen. Myynti Yamarin-myyjät kautta maan.Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 59 Day Cruiser

Valmistaja
KONEKESKO OY MARINE

20 750 e

VENEILY 2014 MOOTTORIVENEET

178 VENE 1–2 /  2014

Pit. 5,60 m. Lev. 2,25 m. Syv. 0,41 m. Paino 680 kg. 
Kantavuus 7 henkeä. CE/CAlumiinirunkoinen 2-pulpetillinen tuulilasivene. Sadevesityhjenevä. Teho 

75-125 hv Mercury. Vakiona mm. hydrauliohjaus, rst-kaiteet, ovi, sohvan 

tyynyt, kiinteään kuomukoteloon laskeutuva kuomu, lukittavat säilytystilat, 

istuinpaikat 7 hengelle. Myynti: Drive-jälleenmyyjät.
Helsinki, puh. 020 43 910, info@fiskarsboats.com, www.driveboats.com

Drive Convertible 56

Valmistaja
FISKARS BOATS, INHAN TEHTAAT OY AB

alk. 21 590 e

Pit. 5,66 m. Lev. 2,17 m. Paino n. 600 kg. 
CE/C

Alumiinirunkoinen vesiurheilu-, mökki-, kalastus- ja yhteysvene. Teho 80-115 

hv. Vakiona mm. Baystar-hydrauliohjaus, Yamaha Lan -monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, pa-säiliö 107l, itsetyhjenevä avotila, offshore is-

tuimet, lukittava hansikaslokero. Huippunopeus 38 kn (115 hv).Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin Cross 57 Bow Rider

Valmistaja
KONEKESKO OY MARINE

22 990 eUUTUUS

Pit. 5,67 m. Lev. 2,25 m. Paino n. 670 kg. 
Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva vesiurheilu-, mökki- kalastus- ja yhteysvene. Teho 

80-115 hv. Vakiona mm. hydrauliohjaus, pa-säiliö 91 l, monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, kaiteet, trailerikoukku, offshore-istuimet, Suun-

nittelijat Kai Ilmanen/ Konekesko Team.
Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 56 Bow Rider

Valmistaja
KONEKESKO OY MARINE

18 690 eUUTUUS

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 
Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva uppoamaton kahdella ohjauspulpetilla varustet-

tu avovene mökki-, kalastus- ja yhteyskäyttöön. Sadevesityhjenevä. Teho 

50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas varustus, mm. kaiteet, tuu-

lilasi, virran ulosotto 12 V, ajovalo, uimaportaat. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR Duo

Valmistaja
KONEKESKO OY TERMALIN

10 290 e

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 
Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen keskipulpetilla varustettu mökki-, kalastus- ja yhteysvene. 

Sadevesityhjenevä. Teho 50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas 

varustus, mm. kaiteet, tuulilasi, virran ulosotto 12 V, päävirtakatkaisin, ui-

maportaat, sammutin ja ajovalo. Lisävarusteita. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR CC

Valmistaja
KONEKESKO OY TERMALIN

9 950 e

Pit. 5,73 m. Lev. 2,20 m. Paino 720 kg. 
Kantavuus 5 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva daycruiser. Sadevesityhjenevä. Teho 80-115 hv. No-

peus 37 kn/F115. Vakiona mm. hydrauliohjaus, offshore-istuimet ja istuin-

tyynyt, Yamaha kh-laite ja Lan-monitoimimittaristo, pa-säiliö 91 l. Suunnit-

telijat Yamarin R&D Team/Ilmanen. Myynti Yamarin-myyjät kautta maan.Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 59 Day Cruiser

Valmistaja
KONEKESKO OY MARINE

20 750 e

VENEILY 2014 MOOTTORIVENEET

178 VENE 1–2 /  2014

Pit. 5,60 m. Lev. 2,25 m. Syv. 0,41 m. Paino 680 kg. 
Kantavuus 7 henkeä. CE/CAlumiinirunkoinen 2-pulpetillinen tuulilasivene. Sadevesityhjenevä. Teho 

75-125 hv Mercury. Vakiona mm. hydrauliohjaus, rst-kaiteet, ovi, sohvan 

tyynyt, kiinteään kuomukoteloon laskeutuva kuomu, lukittavat säilytystilat, 

istuinpaikat 7 hengelle. Myynti: Drive-jälleenmyyjät.
Helsinki, puh. 020 43 910, info@fiskarsboats.com, www.driveboats.com

Drive Convertible 56

Valmistaja
FISKARS BOATS, INHAN TEHTAAT OY AB

alk. 21 590 e

Pit. 5,66 m. Lev. 2,17 m. Paino n. 600 kg. 
CE/C

Alumiinirunkoinen vesiurheilu-, mökki-, kalastus- ja yhteysvene. Teho 80-115 

hv. Vakiona mm. Baystar-hydrauliohjaus, Yamaha Lan -monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, pa-säiliö 107l, itsetyhjenevä avotila, offshore is-

tuimet, lukittava hansikaslokero. Huippunopeus 38 kn (115 hv).Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin Cross 57 Bow Rider

Valmistaja
KONEKESKO OY MARINE

22 990 eUUTUUS

Pit. 5,67 m. Lev. 2,25 m. Paino n. 670 kg. 
Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva vesiurheilu-, mökki- kalastus- ja yhteysvene. Teho 

80-115 hv. Vakiona mm. hydrauliohjaus, pa-säiliö 91 l, monitoimimittarit, 

kaukohallintalaite, kuomu, kaiteet, trailerikoukku, offshore-istuimet, Suun-

nittelijat Kai Ilmanen/ Konekesko Team.
Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 56 Bow Rider

Valmistaja
KONEKESKO OY MARINE

18 690 eUUTUUS

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 
Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva uppoamaton kahdella ohjauspulpetilla varustet-

tu avovene mökki-, kalastus- ja yhteyskäyttöön. Sadevesityhjenevä. Teho 

50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas varustus, mm. kaiteet, tuu-

lilasi, virran ulosotto 12 V, ajovalo, uimaportaat. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR Duo

Valmistaja
KONEKESKO OY TERMALIN

10 290 e

Pit. 5,70 m. Lev. 2,28 m. Paino 520 kg. 
Kantavuus 6 henkeä. CE/CLujitemuovinen keskipulpetilla varustettu mökki-, kalastus- ja yhteysvene. 

Sadevesityhjenevä. Teho 50-70 hv. Nopeus 31 kn/70 hv. Vakiona runsas 

varustus, mm. kaiteet, tuulilasi, virran ulosotto 12 V, päävirtakatkaisin, ui-

maportaat, sammutin ja ajovalo. Lisävarusteita. Myynti: Suvi-jälleenmyyjät.Mikkeli, puh. 015 165 005, suvi.termalin@kesko.fi, www.termalin.fi

Suvi 5700 SR CC

Valmistaja
KONEKESKO OY TERMALIN

9 950 e

Pit. 5,73 m. Lev. 2,20 m. Paino 720 kg. 
Kantavuus 5 henkeä. CE/CLujitemuovinen liukuva daycruiser. Sadevesityhjenevä. Teho 80-115 hv. No-

peus 37 kn/F115. Vakiona mm. hydrauliohjaus, offshore-istuimet ja istuin-

tyynyt, Yamaha kh-laite ja Lan-monitoimimittaristo, pa-säiliö 91 l. Suunnit-

telijat Yamarin R&D Team/Ilmanen. Myynti Yamarin-myyjät kautta maan.Vantaa, puh. 010 53 034, www.konekesko-marine.fi, www.yamarin.com

Yamarin 59 Day Cruiser

Valmistaja
KONEKESKO OY MARINE

20 750 e

VENE- JA VARUSTERUUDUT 2015

Venealan parhaat mainospaikat ovat pian myynnissä! 

MAKSIMOI NÄKYVYYTESI RUUTUILMOITUKSELLA VENE-LEHDEN JA KIPPARIN

 HELMIKUUN 2015 MESSUNUMEROISSA SEKÄ NETTIVENE.COM-SIVUSTOLLA!

Ruutuilmoitukset 2015 myynnissä 14.11.14 alkaen. 

mediatiedot.otavamedia.f 

TAVOITA YLI 160 000  
VENEILYSTÄ  
KIINNOSTUNUTTA  
KULUTTAJAA*
*Lähteet: KMT S13/K14 ja TNS Metrix vkot 38/13-37/14.

KIPPARIN JA VENE-LEHDEN 
SUURET MESSUNUMEROT ILMESTYVÄT 
HELMIKUUSSA 2015  
- PARHAAT ILMOITUSPAIKAT  
MYYDÄÄN NYT!


